

Vorlage Nr.

Tagesordnungspunkt 18

der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Wiesbaden-Dotzheim am 26. Mai 2021

Benennung von Beauftragten im Ortsbeirat

Beschluss Nr. 0092

Der Ortsbeirat Dotzheim bestimmt aus seiner Mitte

- 1.) Herrn OBM Schwalbach (CDU) und Herrn OBM Krämer (SPD) zu Vertretern des Ortsbeirates im Quartiersrat.
- 2.) Herrn OBM Akyüz (Die Linke) zum Integrationsbeauftragten
- 3.) Frau OBM Pilgenröther-Kuntze (Bündnis 90 / Die Grünen) und Herrn OBM Binzenhöfer (FDP) zu Jugendbeauftragten.

.

Verteiler:

1006 z. d. A.

Kuntze Ortsvorsteher